

Aanbesteding Werkzaamheden St. Janstraat
Aanbestedende Dienst: Gemeente Halderberge
Referentie: Siw008316

Omschrijving:

Naar aanleiding van een burgerparticipatietraject, op basis van coproductie, is gekomen tot de nieuwe inrichting van de openbare ruimte in de St Janstraat.

Toelichting:**Nr:****Categorie** Contract**Betreft** Uiterste tijdstip stellen van vragen

1

Vraag

In de planning bij paragraaf 1.3 van de selectieleidraad staat dat we tot 13:00 uur vragen in kunnen dienen en bij paragraaf 3.2 van de selectieleidraad en bij paragraaf VI.3 van de aankondiging staat dat we tot 12:00 uur vragen in kunnen dienen. Welk tijdstip is juist?

Antwoord**Vrijgegeven:** 20-04-2020

Excuses de aankondiging is leidend. 12 uur is juist

Nr:**Categorie** Contract**Betreft** Zekerheidstelling

2

Vraag

Bij paragraaf 3.6 van de selectieleidraad staat bewijsstuk indienen bij aanmelding, maar in de tekst staat dat de gegadigde na opdrachtverlening een bankgarantie moet kunnen overleggen. Als dit pas na verzoek moet zijn, is het om verwarring te voorkomen misschien handig om het net zoals bij de omschrijving van de Technische bekwaamheidseis te formuleren.

Antwoord**Vrijgegeven:** 23-04-2020

In de tekst staat beschreven dat het bewijsstuk bij aanmelding enkel ondertekening UEA betreft. Na opdrachtverlening hoeft de bankverklaring pas opgeleverd te worden.

Nr:**Categorie** Proces**Betreft** Bijlage 5 verklaring kerncompetenties

3

Vraag

Graag ontvangen wij indien mogelijk bijlage 5 verklaring kerncompetenties in een Word format.

Antwoord**Vrijgegeven:** 23-04-2020

Bijgevoegd bij de nota.

Nr:**Categorie** Inhoud**Betreft** Selectiecriteria

4

Vraag

Is er een maximum aantal pagina's per selectie criterium waaraan dient te worden voldaan?

Antwoord**Vrijgegeven:** 23-04-2020

Er is geen maximum aantal pagina's per criterium maar om de leesbaarheid hoog te houden graag bondig houden tot ongeveer 2 pagina's per criterium.

Nr:

Categorie Proces

Betreft Handtekening

5

Vraag

Kunt u, als gevolg van de Coronacrisis, toestaan om de aanbestedingsdocumenten te voorzien van een elektronische handtekening met gekwalificeerd certificaat (beveiligingsniveau IV, zoals PKI-Overheid en EU Qualified)?

Antwoord

Vrijgegeven: 23-04-2020

Akkoord